Lucrari de reparatiiaet4
Primariei or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne 29

Valoarea de deviz 537 768 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

No

crt.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrrri si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

Total

2

3

5

6

RpCO56C

Demontari: captuseli din lemn,
asbociment, PFL, PAS, tec. la
pereti sau tavane suspendate, usi,
etc.

m2

70,95

12,49

886,50

RpCO56C

Demontari: captuseli din lemn,
asbociment, PFL, PAS, tec. la
pereti sau tavane suspendate, usi,
etc.

m2

97,60

12,50

1220,00

RpCK41B

Desfacerea pardoselilor din
parchet de stejar sau fag

m2

10,26

27,80

285,20

RpCK41C

Desfacerea pardoselilor din covor
din PVC pe suport sau fara suport
textil, mocheta, etc

m2

147,16

23,60

3473,20

RpCJ35A

Desfaceri de tencuieli interioare
sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane

m2

322,94

13,70

4 424,10

RpCK42A

Desfacerea pardoselilor reci din
beton sau mortar de ciment

m2

157,42

15,80

2 487,00

RpEF23A

Demontari de corpuri de iluminat
orice tip, inclisiv tijele si globurile

buc

10,00

11,00

110,00

CK25D

Usi confectionate din profiluri din
mase plastice inclusiv armaturile
si accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice natura
la constructii cu inaltimea pina la
35 m inclusiv, in doua canaturi, cu
suprafata tocului pinala 7 mp
inclusiv

m2

5,34

1712,59

9 145,22

RpCJO4A

Reparatii de tencuieli interioare,
de 2 cm grosime, driscuite,
executate la pereti sau stilpi, pe

m2

252,44

99,35

25 080,35




3

suprafete plane, din zidarie de
caramida sau blocuri mici de
beton, cu mortar de ciment-var
marca 25 T, pentru sprit si mortar
de var-ciment marca 10 T, pentru
grund si stratul vizibil

10

RpCJ27B

Diverse lucrari - diferenta de
grosime, +/-- 5 mm la stratul de

grund executat cu mortar
Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe
etc.)=1,02

m2

252,44

13,07

3 298,83

11

RpCJ06C

Reparatii de tencuieli interioare,
in jurul tocurilor si pervazurilor,
la usi si ferestre, de 2 cm grosime,
driscuite, executate cu mortar de
ciment-var marca 25 T, avind
spaletii drepti, intre 25 - 35 cm
latime

61,50

47,80

2 939,47

12

CK26A

Glafuri montate la ferestre din
mase plastice, pentru ferestre si

usi
Materiale marunte (dopuri)=1,02

1,70

145,68

247,65

13

CF59B

Placarea suprafetelor cu un strat
de PGC cu executarea carcasei
metalice simple plane, cu
inaltimea pina la 4 m: suprafete
inclinate fara izolatie

Material marunt (apa, hirtie de slefuit
etc.)=1,00

m2

7,00

197,99

138591

14

CNS3A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

322,94

3,73

1203,04

15

CF50B

Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la
pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2

322,94

78,96

25 500,87

16

CF51B

Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la
pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.
Diferenta in plus sau in miniu
pentru fiecare 1,0 mm (se adauga
sau se scade la art. CF50)

m2

70,50

15,59

1 099,40

17

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de sticla
aplicat pe suprafata elementelor

m2

322,94

20,09

6 486,96




3

prefabricate din b.c.a. lipit cu
aracet, inclusiv stratul de amorsaj

18

CN53A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

322,94

3,73

1203,04

19

CF57A

Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin" grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor,
coloanelor si tavanelor

m2

322,94

32,35

10 447,17

20

CN54A

Aplicarea manuala a grundului cu
cuart "Gleta" intr-un strat, la
pereti si tavane interioare

m2

322,94

20,54

6 633,84

21

CF30A

Tencuieli exterioare de 2-3 mm.
grosime, executate manual. cu
amestec "TINC" la pereti

m2

322,94

206,25

66 606,46

22

CF61A

Driscuire continua a suprafetei
(tencuiala de un strat) cu amestec
uscat de ipsos: glafuri plane de
ferestre si usi

m2

37,75

86,08

3 249,37

23

CN53A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

37,75

3,72

140,47

24

CF57A

Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin” grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor,
coloanelor si tavanelor

m2

37,75

32,36

1221,68

25

CN53A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

37,75

3,72

140,47

26

CNO6A

Vopsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa, aplicate in 2
straturi pe glet existent, executate
manual

m2

37,75

39,50

1491,00

27

CK18C

Montarea baghetelor la lambriuri
din aluminiu

92,60

18,25

1690,15

28

CK18B

Montarea baghetelor la lambriuri
din mase plastice

93,00

32,08

2983,19

29

CK29F

Tavane suspendate din panouri
prefabricate "Armstrong", inclusiv
sistemul-grila

m2

157,42

245,93

38 713,71

30

CGO1A

Strat suport pentru pardoseli
executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata
driscuita fin

m2

157,42

62,92

9905,41




3

31

CGO1A1

Strat suport pentru pardoseli
executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata
driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de
strat suport din mortar M 100-T,
se adauga sau se scade

m2

157,42

24,06

3 787,58

32

CG17D

Pardoseli din placi de gresie
ceramica inclusiv stratul suport
din mortar adeziv, executate pe
suprafete: mai mari de 16 m2

m2

157,42

296,94

46 743,81

33

CG18A

Plinte orizontale cu inaltimea
maxima de 15 cm la pereti din
gresie ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T, inclusiv
curatarea si spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai mari de
16 mp

87,50

97,80

8 557,93

34

RpEF15A

Montarea corpurilor de iluminat
fluorescent tip CIO 20 W, fara tub

buc

13,00

405,00

5 265,00

35

RpEF12B

Montarea lampilor (becurilor), tip:

cu incandescenta, tuburi
fluorescente

buc

52,00

23,25

1209,00

36

RpEEO3A

Montarea prizelor bipolare
constructie normala din bachelita
sau aminoplast, simpla, dubla,
constructie impermeabila, etanse,
etanse metalica sau similare,
montate ingropat sub tencuiala
sau aparent pe dibluri din lemn
sau plastic

buc

4,00

61,00

244,01

37

RpEE14A

Montarea intrerupatoarelor
unipolare - intrerupator simplu tip
1- simbol 0158

buc

4,00

59,67

238,68

38

RpEB10G

Cordoane din cupru, cu izolatie
din PVC, in executie mijlocie,
pentru tensiuni de 300/500 V,
simbol MYYM, montate aparent,

avind sectiunea 3x1,5 mmp
Materiale marunte (banda izol., ipsos
etc.) din val. mater.explicitate=1,03

138,00

26,10

3 602,03

39

RpEB10H

Cordoane din cupru, cu izolatie
din PVC, in executie mijlocie,
pentru tensiuni de 300/500 V,
simbol MYYM, montate aparent,
avind sectiunea 3x2,5 mmp

56,00

31,98

1790,71




3

Materiale marunte (banda izol., ipsos
etc.) din val. mater.explicitate=1,03

40

RpEA05B

Montarea tubului flexibil izolant,
usor, cu invelis flexibil din
material plactic (IPFY), avind

diametrul 16-25 mm

Materiale marunte (suruburi, ipsos,
carton etc.) din valoarea materialelor
explicitat=1,10

194,00

36,53

7 085,87

41

RpCU09C

Transporturi cu mijloace manuale
prin purtat direct la 60 m distanta
cu o incarcatura pina la 50 kg
(pentru 1 m transportat pe
verticala se considera 10 pe
orizontala)

10,00

62,50

625,00

42

TrBO5A2-9

Transportul, prin purtare directa,
al materialelor incomode, avind
sub 25 kg, pe distanta de 90 m

10,00

293,00

2 930,00

43

TsH92B

Incarcarea in auto sol (pamint) cu
bolovani, cu pietre

12,50

55,52

694,00

44

TsI50C10

Transportarea pamintului cu
autobasculanta la distanta de 30
km

12,50

56,47

705,90

Total

lei

317 179

CAS

22,50 %

37 024

Cheltuieli de transport

10,00 %

15032

Cheltuieli de regie

14,50 %

53539

Beneficiu

6,00 %

25 366

TVA

20,00 %

89 628

Total deviz:
Inclisiv salariu

537 768

7~ (functia, semnatura, numele, prenumele )

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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